
                    
ROMANIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 
                                                     COMUNA GEORGE ENESCU 

Tel:0231.628103;Fax:0231.628.060;E-mail:pge_bt@yahoo.com 
 

DISPOZITIA 
Nr.  4  din 10  ianuarie 2014 

privind convocarea Consiliului local al comunei George Enescu în şedinţă extraordinară 
 la data de  15  ianuarie 2014. 

 
  Primarul comunei George Enescu, judetul Botoşani, 

în baza art. 39 alin.(1) - (3)  şi 
în temeiul art.68 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 
 

DISPUN: 
 

Art.1 -  Se convoacă şedinţă extraordinară  a Consiliului local al comunei George Enescu, la data de  
15  ianuarie 2014,  ora 14,00, în sala de şedinţă a primăriei cu următorul proiect al ordinii de zi:  

1) Proiect de hotărâre privind  renunţarea la  instrumentarea proiectului „ Înfiinţarea unui  
Centru Local de Informare  şi Promovare Turistică în Comuna George Enescu, judeţul 
Botoşani” aprobat prin HCL nr.52 din 25 octombrie 2013. 

2) Proiect de hotărâre privind  renunţarea la documentaţia tehnico-economică a proiectului 
„Înfiinţarea unui  Centru Local de Informare  şi Promovare Turistică în Comuna George 
Enescu, judeţul Botoşani” aprobat prin HCL nr.53 din 25 octombrie 2013. 

3) Proiect de hotărâre privind  instrumentarea proiectului „Înfiinţarea unui Centru Local de 
Informare şi Promovare Turistică în Comuna George Enescu, Judeţul Botoşani”. 

4) Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economică a proiectului 
„Înfiinţarea unui Centru Local de Informare şi Promovare Turistică în Comuna George 
Enescu, Judeţul Botoşani. 

5) Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special reprezentantului Consiliului Local George 
Enescu în Adunarea Generală  a Asociaţiilor A.D.I.,,ECOPROCES” Botoşani pentru aprobarea 
cotizaţiei anuale pentru anul 2014. 

6) Diverse. 
Art.2 -  Secretarul comunei răspunde de comunicarea prezentei dispoziţii. 
 
                                              PRIMAR, 
                            Angela TOMA-GRĂDINARU 
 

                 L.S 
                                _________________                                               Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                                   Secretar Mariana ZVORĂŞTEANU 
 

 ____________________ 
 
 


